

別表-3 橋梁及び林道補修、基盤整備工事に係る請負契約 一覧表

橋梁補修

契約形態	契約年月	工事期間	サイト	工事内容	契約金額RM	請負業者
指名競争	08/03/93	93/03/22～93/07/05	ブキット・キント	橋梁掛け替工事	70,867.00	Kamarudin bin Sharif
指名競争	08/03/93	93/03/22～93/07/05	チクス	橋梁掛け替工事	76,570.00	M. S. K. Enterprise
指名競争	02/12/94	15/12/95～23/03/95	ブキット・キント	橋梁補修	275,632.00	SHARIKAT POMORONG
FR-07			チクス・A B	林道整備補修		ABU BAKAR
コンサル			FR-07. 工事開始		22,073.35	F. G. NG PERUNDING

林道補修、改良工事

契約形態	契約年月	工事期間	サイト	工事内容	契約金額RM	請負業者
随意契約	16/09/93	02/10/93～11/12/93 (60 日)	チクス B	林道崩壊地補修	45,963.24	Eira Taiping SDN EHD
FR-01						
随意契約	04/10/93	18/10/93～17/11/93 (30日)	ブキット・キント	橋梁、鉄骨	5,593.20	Bina Taiping SDN BHD
FR-02						
随意契約	16/05/94	20/05/94～27/05/94 (7 日)	チクス7ヶ所	7ヶ所 刈払作業	3,032.00	KOPERASI PEKESUN KECIL DAERAH BTG. PDG.
FR-03						

契約形態	契約年月	工事期間	サイト	工事内容	契約金額RM	請負業者
指名競争 FR-04	13/09/94	04/10/94~10/01/95 (84E 30E段)	ブキット・キクタ	横溝設置(1.0Kc) 追加工事	74,218.00 7,020.00 合計 81,238.00	SERDANG PERMAI ENTERPRISE
随意契約 FR-05	13/02/95	13/02/95~27/02/95	チクス A	横溝設置 2本	4,000.00	SHARIKAT AHMAD BIN SEAPIAI
随意契約 FR-06	26/10/94	26/10/94~25/11/94 (30F)	チクス B	作業道開設	9,108.00	ZUMI SENDIRIAN BERHAD
指名入札 FR-08	24/03/95	30/03/95~25/05/95	ブキット・キクタ チクス A B	横溝設置 作業道開設	448,246.00	SHARIKAT POYBORONG ABU BAKAR
コンサル			FR-08 横溝設置		23,970.19	F. G. NG PERUNDING

基礎整備工事

契約形態	契約年月	工事期間	サイト	工事内容	契約金額RM	請負業者
随意契約	07/12/93	14/12/93-11/01/93	ビドール	仮下水槽設置	1,800.00	BINA TAIPING SDN BHD
	07/12/93	14/12/93-11/01/93	チクス	電線、配管	20,100.00	"
随意契約	20/01/93	29/01/93-26/03/93	チクス	地上スプリンクラー設置	29,000.00	"
随意契約	23/01/93	29/01/93-26/03/93	チクス	基礎工事(62K)設置	72,657.00	"
随意契約	27/02/93	08/03/93-29/03/93	ビドール	車寄せ、草庫建設等	26,056.00	"

契約形態	契約年月	工事期間	サイト	工事内容	契約金額RM	請負業者
修理	-	-	チクス	電話機、事務所の飲料設置	3,753.50	BINA TAIPING SDN BHD
修理	-	-	ビドール	事務所網戸設置	2,415.00	EEFA TRADING
随意契約	12/07/93	19/07/93-23/08/93	チクス	電気設備設置工事	10,200.00	"
随意契約	28/07/93	04/08/93-22/09/93	キンタ	建築用屋敷開掘フェンス設置	7,306.00	BINA TAIPING SDN BHD
随意契約	04/09/93	06/09/93-11/10/93	チクス	電線敷、フェンス設置	6,620.00	"
随意契約	05/10/93	08/10/93-22/10/93	チクス	焼却炉基礎工事	2,340.00	"
随意契約	18/10/93	25/10/93-29/11/93	チクス	燃料貯蔵庫設置工事	8,630.00	"
随意契約	04/12/93	06/12/93-11/12/93	イポー	電話機、飲料機	1,810.00	PENBINAAN HANDAL
随意契約	06/12/93	13/12/93-14/02/94	チクス	苗畑側溝設置工事	11,600.00	BADARUDDIN B. ISMAIL
随意契約	01/02/94	07/02/94-14/03/94	チクス	苗畑下排水(30)設置	8,600.00	"
随意契約	01/03/94	08/03/94-29/03/94	チクス	苗畑排水パイプ設置	2,700.00	"
随意契約	01/03/94	08/03/94-29/03/94	チクス	苗畑ゴミ捨て場設置	3,500.00	BADARUDDIN B. ISMAIL
取り付け	-	-	チクス	電話機、飲料機設置	3,600.00	BADARUDDIN B. ISMAIL
随意契約	08/10/94	16/10/94-15/12/94	チクス	苗畑下排水パイプ設置	22,000.00	BINA TAIPING SDN BHD
随意契約	01/06/95	01/06/95-31/07/95	ビドール	事務所会議室床修理	21,500.00	EEFA TRADING
随意契約	20/10/95	20/10/95-30/10/95	ビドール	電話機、飲料機	1,000.00	EEFA TRADING
随意契約	05/10/95	05/10/95-04/11/95	ビドール	事務所電気設置/排水設置	1,350.00	EEFA TRADING

1) チクス・サイト：造林請負契約一覧表

契約番号	契約年月	ブロック	作業内容	単価RM	契約数量	単位	契約金額RM	実行数量	支払い額RM	契約者 / 備考
1/92	10/06/92	7577A	ポール設置	5.00	113	本	565.00	100%	565.00	指名競争
			境界刈払い	0.88	10,467	m	9,210.00		9,210.96	契約期間：30日
			境界用ポール	15.00	113	本	1,695.00		1,695.00	15/06/92～14/07/92
			看板等、追加						565.00	SEARIKAT DINA JAYA
						合計	11,625.00	合計	12,035.96	
2/92	14/08/93	7577B	地替え	3.75	14,028	本	49,098.00			指名競争
			植付	2.50	14,028	本	35,070.00			契約期間：240日
				1.00	14,028	本	14,028.00			
				1.00	14,028	本	14,028.00			ZUYI SDN BHD
				0.85	14,028	本	11,923.80			
				0.65	14,028	本	8,416.80			
				10.00	1,200	m	12,000.00			
						合計	144,554.60	合計	144,554.60	
	7577B		マシナリ撤出				11,300.00	100%	100%	随契：
						合計	11,300.00	合計	11,300.00	TASIK CENDEROH

契約番号	契約年月	種別	作業内容	単価RM	契約数量	単位	契約金額RM	実行数量	支払い額RM	契約者 / 備考
3/92	14/09/92	777A	火入れ、整備	290.00	60	ha	17,400.00	60	17,400.00	一般競争 契約期間：120日 14/09/92～13/12/92 ESWAI SDN BHD
			下刈り	200.00	50.05	ha	10,010.00	0	0.00	
			境界刈払い	0.80	11,319	m	9,055.20	11,319	9,055.20	
			苗木運搬	0.20	27,540	本	5,508.00	27,540	5,508.00	
			ポール設置	3.00	136	本	408.00	136	408.00	
			ポール代	15.00	136	本	2,040.00	136	2,040.00	
			植付け	0.60	51,240	本	30,744.00	51,240	30,744.00	
			伐倒	230.00	60	ha	13,800.00	60	13,800.00	
			苗木	0.60	23,700	本	14,220.00	0	0.00	
			合計				103,185.20	合計	78,955.20	
	08/02/93	チクス	天然林境界				30,459.00	100%		随契 契約期間：45日 08/02/93～25/03/93 ANEKA UKUR KONSULTANT *実面積測量により RM 6,621.15を追加 支払い。
			湿地測量				7,565.00			
			A境界測量				19,884.00			
			B境界測量				7,470.00			
			B造林地				1,745.00			
			林道測量				15,734.14			
			間接諸費				4,142.86			
			合計				87,000.00	合計*	93,621.15	

契約番号	契約年月	フォク	作業内容	単価RM	契約数量	単位	契約金額RM	実行数量	支払い額RM	契約者 / 備考
1/93	23/08/93	チク	伐倒	813.75	65	ha	52,893.75	100%		指名競争：熟稔 77日 23/08/93～10/11/93 KOPERASI SERBAGUNA BELIA PERAK BHD *実作業で支払い
			火入れ	651.00	65	ha	42,315.00			
			地寄せ	162.75	65	ha	10,578.70			
			間接諸費			合計	117,287.45	合計*	117,179.99	
3/93	20/09/93	チク	刈り払い		17,192	m	17,192.00	100%	100%	指名競争：熟稔 180日 20/09/93～19/03/93 ZUMI SDN BHD 植栽面積(79.85ha)
			ポール代		145	本	2,175.00			
			ポール設置		145	本	290.00			
			伐倒、枝打ち		27,558	本	110,632.00			
			搬出		27,558	本	82,974.00			
			地寄せ		27,558	本	27,658.00			
			苗運搬		32,747	本	32,747.00			
			植付け		32,747	本	27,834.95			
			間接諸費			合計	313,322.95	合計	313,322.95	
	11/05/93	チクス	下刈り	0.20	1,000	本	200.00	100%	100%	随契 熟稔：14日 11/05/93～25/05/93 TEONG AH YING & Co.
			樹木図			合計	200.00	合計	200.00	

契約番号	契約年月	種別	作業内容	単価RM	契約数量	単位	契約金額RM	実行数量	支払い額RM	契約者 / 備考
	11/05/93	7077A	下刈り	0.20	28,948	本	5,989.60	100%	100%	随契 契期: 14日
						合計	5,989.60	合計	5,989.60	11/05/93~25/05/93 TEONG AH HING & Co.
	11/05/93	7077B	下刈り	0.40	17,000	本	6,800.00	100%	100%	随契 契期: 14日
			2回			合計	6,800.00	合計	6,800.00	11/05/93~25/05/93 TEONG AH HING & Co.
	15/07/93	7077A	下刈り	0.20	12,371	本	2,474.20	100%	100%	随契 契期: 21日
			根際下刈り	0.30	11,208	本	3,362.40			15/07/93~06/09/93
						合計	5,836.60	合計	5,836.60	TEONG AH HING & Co.
	10/08/93	7077B	下刈り	0.40	17,000	本	6,800.00	100%	100%	随契 契期: 14日
		1992 遊機	3回			合計	6,800.00	合計	6,800.00	10/08/93~24/09/93 TEONG AH HING & Co.
	20/10/93	7077A	下刈り	0.20	32,591	本	6,518.20	100%	100%	随契 契期: 21日
		樹木園	下刈り	0.20	7,281	本	1,456.20			21/10/93~12/11/93
		7077B	下刈り	0.40	17,000	本	6,800.00			M. S. K. ENTERPRISE
						合計	14,774.40	合計	14,774.40	

契約番号	契約年月	種別	作業内容	単価円	契約数量	単位	契約金額円	実行数量	支払い額円	契約者 / 備考
	17/12/93	7077A	下刈り	0.20	32,591	本	6,518.20	100%	100%	随契 熟刈: 30日
		樹木園	下刈り	0.20	7,281	本	1,456.20			17/12/93~16/01/94
		7077B	下刈り	0.40	17,000	本	6,800.00			KOP. PEKEBUN KECIL
						合計	14,774.40	合計	14,774.40	DAERAH BTG PDG
	17/01/94	7077B	植付け	4.00	2,590	本	10,360.00	100%	100%	随契 熟刈: 30日
				4.00	338	本	1,350.00	合計	14,774.40	17/01/94~16/02/94
										AKADI SDN BHD
	15/02/94	7077A	下刈り	0.20	32,591	本	6,518.20	100%	100%	随契 熟刈: 30日
		樹木園	下刈り	0.20	9,235	本	1,847.00			15/02/94~14/03/94
		7077B	下刈り	0.40	14,824	本	5,929.60			KOP. PEKEBUN KECIL
		7077B	補植	0.80	2,176	本	1,740.80			DAERAH BTG PDG
						合計	16,035.60	合計	16,035.60	
	24/12/93	7077A	熟刈				10,095.05	100%	100%	随契 熟刈: 90日
						合計	10,095.05	合計	10,095.05	24/12/93~23/03/94
										SYARIKAT OTHMAN

契約番号	契約年月	フォック	作業内容	単価RM	契約数量	単位	契約金額RM	実行数量	支払額RM	契約者 / 備考
	01/05/94	7577A	境界刈払い	0.70	4,048	m	2,830.10	100%	100%	随契 期間:120日
			ボール供給	7.50	33	本	247.50			01/05/94~30/09/94
			ボール設置	5.00	33	本	165.00			SYARIKAT OIHMAN
			植え付け	0.90	44,690	本	40,221.00			造林開始期間変更
			苗木				21,504.00			
			一般管理費				2,200.00			
						合計	67,167.60	合計	67,167.60	
	15/05/94	7577B	下刈り	0.40	32,747	本	13,098.80	100%	100%	随契 期間: 60日
						合計	13,098.80	合計	13,098.80	15/05/94~14/07/94
										ZUMI SDN BRD
	11/07/94	7577A	サイバフ	0.50	10	枚	500.00	100%	100%	随契 期間: 30日
	造林設定		マーキング	0.20	4,644	本	928.80			01/06/94~31/07/94
			測量	0.30	4,644	本	1,393.20			KOPERASHI
			ネットリク	0.15	7,466	本	1,119.90			
			ボール設置	0.50	7,466	本	3,733.00			
						合計	7,674.90	合計	7,674.90	

契約番号	契約年月	ブロック	作業内容	単価RY	契約数量	単位	契約金額RY	実行数量	支払い額RY	契約者 / 備考
	19/09/94	B	ナンバリング ポール設置 試験地設定	0.15 0.50	9,625 9,625	本 本 合計	1,443.75 4,812.50 6,256.25	100% 合計	1,443.75 4,812.50 6,256.25	随契・契約期間：21日 19/09/94～28/10/94 KOPERASI PEKERJUN KECIL DAERAH BTG PDG
1992 植栽地	19/09/94	A	下刈り	0.20	42,080	本 合計	8,416.00 8,416.00	100% 合計	100% 8,416.00	随契・契約期間：21日 19/09/94～28/10/94 SYARIKAT BENA BARU
1993 植栽地	11/09/94	A	下刈り	0.20	70,500	本 合計	14,100.00 14,100.00	100% 合計	100% 14,100.00	随契・契約期間：21日 19/09/94～28/10/94 SYARIKAT BENA BARU

契約番号	契約年月	ブロック	作業内容	単価RM	契約数量	単位	契約金額RM	実行数量	支払い額RM	契約者 / 備考
1/94	10/10/94	B	境界刈払い	1.00	14,334	m	14,334.00	100%		指名入札
			ボール費用	15.00	101	本	1,515.00			契約期間
			ボール設置	2.00	101	本	202.00			10/10/94~09/08/95
			伐倒、枝払い	4.00	25,715	本	102,860.00			ZUYI SDN BHD
			搬出、集積	3.00	25,715	本	77,145.00		RM 15,970.65	
			地帯	1.00	25,715	本	25,715.00		追加作業	
			苗木運搬	1.00	25,715	本	25,715.00			
			植え付け	0.85	25,715	本	21,857.75			
			一般管理費				18,067.19			
						合計	287,410.94	合計	*303,381.59	*追加分を含む
1993	27/10/95	B	下刈り	0.40	31,793	本	12,717.20	100%	100%	随契・契約期間:
植栽地						合計	12,717.20	合計	12,717.20	27/10/95~18/11/95
										SEARIKAT BENA-BARU

契約番号	契約年月	ブロック	作業内容	単価RM	契約数量	単位	契約金額RM	実行数量	支払い額RM	契約者 / 備考
4/94	10/12/94	A	境界刈払い	0.50	20,720	m	10,360.00	100%	100%	指名入札
			刈払い	1,500.00	14,785	ha	22,177.50			契約期間: 10/12/94 ~ 25/03/95
			地務	1,500.00	14,785	ha	22,177.50			ABYAD BIN SHAPIAI
			ポール代	10.00	358	本	3,580.00			
			ポール設置	5.00	358	本	1,750.00			
			苗運搬費	0.30	9,902	本	2,970.60			
			植え付け費	1.00	9,902	本	9,902.00			
			一般管理費				6,300.00			
						合計	79,257.60	合計	79,257.60	
	11/11/94	B	試験地柵設置		1.40	km	12,000.00	100%	100%	課(45days)EETA TRADING
S-A-1	15/02/95	A	地務	0.20	6,082	本	1,206.00	100%	100%	随契
1992		A	ポール設置	0.20	995	本	497.50			契約期間: 15/02/95 ~ 25/03/95
植栽地		A	補植	0.35	3,016	本	2,563.60			KOPERASHI PEREBUN KECIL DAERAE BTN. PDN.
						合計	4,267.10	合計	4,267.10	

契約番号	契約年月	種別	作業内容	単価RM	契約数量	単位	契約金額RM	実行数量	支払い額RM	契約者 / 備考
S-A-2 1992 植栽地	15/02/95	A	地拵、下刈り	180.00	41	ha	7,380.00	100%	100%	随契・契約期間： 15/02/95～25/03/95 KOPERASHI PEKEBUN KECIL DAERAH BTN. PDN.
			ボール設置	20.00	41	ha	820.00			
			補植	0.35	528	本	448.80			
			合計			合計	8,648.80	合計	8,648.80	
S-A-3 1993 植栽地	15/02/95	A	地拵、下刈り	180.00	48	ha	8,640.00	100%	100%	随契・契約期間： 15/02/95～25/03/95 SYARIKAT BENA BARU
			ボール設置				960.00			
							9,600.00	合計	9,600.00	
			合計			合計	9,600.00	合計	9,600.00	
S-A-4 1993 植栽地	15/02/95	A	地拵、下刈り	180.00	52	ha	9,360.00	100%	100%	随契・契約期間： 15/02/95～25/03/95 SYARIKAT BENA BARU
			ボール設置	20.00	52	ha	1,040.00			
							10,400.00	合計	10,400.00	
			合計			合計	10,400.00	合計	10,400.00	
1992 植栽地	13/04/95	B	下刈り	0.20	10,150	本	2,030.00	100%	100%	随契・契約期間： 13/04/95～02/05/95 KOPERASI PEYBAGUNAN BTN. PDN. GOTONG ROYONG
			下刈り	0.20	7,034	本	2,813.60			
							4,843.60	合計	4,843.60	
			合計			合計	4,843.60	合計	4,843.60	

契約番号	契約年月	7c77	作業内容	単価RY	契約数量	単位	契約金額RY	実行数量	支払い額RY	契約者 / 備考
1993 植栽地	13/04/95	B	下刈り	0.40	31,798	本	12,717.20	100%	100%	陸契・契約期間： 13/04/95～02/05/95 KOPERASI PEMBAGUNAN BTN. PDN. GOTONG ROYONG BERHAD
						合計	12,717.20	合計	12,717.20	
1994 植栽地	13/04/95	A		0.20	6,096	本	1,219.20	100%	100%	陸契・契約期間： 13/04/95～12/07/95 SEARIKAT BENA BARU
				0.30	6,096	本	1,828.80			
				0.15	6,096	本	914.40			
				0.50	6,096	本	3,048.00			
						合計	7,010.40	合計	7,010.40	
1994 植栽地	13/04/95	B		10.00	35		350.00	100%	100%	陸契・契約期間： 13/04/95～12/07/95 SEARIKAT BENA BARU
				0.20	5,187	本	1,037.40			
				0.30	5,187	本	1,556.10			
				0.15	5,187	本	778.05			
				0.50	5,187	本	2,593.50			
		合計	6,315.05	合計	6,315.05					

契約番号	契約年月	フェーズ	作業内容	単価RM	契約数量	単位	契約金額RM	実行数量	支払い額RM	契約者 / 備考
1993 植栽地	30/07/95	B	橘植	1.00	1,350	本	1,350.00	100%	100%	随契・契約期間： 30/07/95～15/08/95 SHARIKAT BENA BARU
				1.00	1,350	本	1,350.00			
				0.85	1,350	本	1,147.50	合計	3,847.50	
1994 植栽地	20/05/95	B	下刈り	0.40	27,364	本	10,945.60	100%	100%	随契・契約期間： 20/05/95～18/06/95 作業延長 02/07/95 TASEK CENDEROH SDN BHD
						合計	10,945.60	合計	10,945.60	
1994 植栽地	20/05/95	A	下刈り	0.40	9,902	本	3,960.80	100%	100%	随契・契約期間： 20/05/95～18/06/95 作業延長 02/07/95 TASEK CENDEROH SDN BHD
						合計	3,960.80	合計	3,960.80	

契約番号	契約年月	有力	作業内容	単価RM	契約数量	単位	契約金額RM	実行数量	支払い額RM	契約者 / 備考
1992 植栽地	22/09/95	B	上層木伐採	7.00	221	本	1,547.00	100%	100%	随契・契約期間： 22/09/95～28/09/95 KAY BI BI SDY BHD
			搬出	6.50	221	本	1,436.50			
			運搬	3.50	221	本	773.50			
			一般経費	20.00	221	本	4,420.00			
						合計	12,377.00	合計	12,377.00	
1993 植栽地		A A-2	下刈り	270.00	40	ha	10,800.00	100%	100%	随契・契約期間： 02/09/95～23/09/95 TRC ENTERPRISE
						合計	10,800.00	合計	10,800.00	
1993 植栽地		A A-4	下刈り	270.00	62	ha	16,740.00	100%	100%	随契・契約期間： 02/09/95～23/09/95 SYARIKAT AHMAD BIN SHAPIAI
						合計	16,740.00	合計	16,740.00	
1992 植栽地		A A-3	下刈り	0.60	9,716	本	5,829.60	100%	100%	随契・契約期間： 04/09/95～25/09/95 SYARIKAT AHMAD BIN SHAPIAI
						合計	5,829.60	合計	5,829.60	

契約番号	契約年月	ブロック	作業内容	単価RY	契約数量	単位	契約金額RY	実行数量	支払金額RY	契約者 / 備考
1993 植栽地		B	下刈り	0.40	31,733	本	12,717.20	100%	100%	随契・契約期間： 04/09/95～25/09/95
		B-4				合計	12,717.20	合計	12,717.20	TRC ENTERPRISE
		B-5								
1992 植栽地		B	下刈り	0.40	17,184	本	6,873.60	100%	100%	随契・契約期間： 04/09/95～25/09/95
						合計	6,873.60	合計	6,873.60	SYARIKAT AHMAD BIN SEAPIAI

2) ブキット・キントタ事業地 造林請負契約一覽表

契約番号	契約年月	ロット	作業内容	単価RM	契約数量	単位	契約金額RM	実行数量	支払い額RM	契約者 / 備考
2/93 森林調査	14/10/93	7.8ha	境界刈払い	1.00	2.500	㎡	2,500.00	100%		随契・契約期間: 55日 14/10/93~19/12/93 FOREST INVENTORY & MANAGEMENT SDN BHD
			基準、区分	2.80	3.120	7cvt	8,736.00			
			表示	3.00	3.120	7cvt	9,360.00			
			調査記載	10.00	3.120	7cvt	31,200.00			
			ラベル貼り	8.00	3.120	7cvt	24,960.00			
			データ提出				2,500.00			
			プラン提出A				1,500.00			
プラン提出B				1,500.00						
			間接経費			合計	87,706.00	合計	*75,070.21	* 実質面積6.6018ha を支払い。
1/94	02/02/94	D	刈払い(フロッグD)		1.03	ha	7,000.00	100%	100%	随契・契約期間: 02/02/94~31/03/94 ZUXI SDN BHD
			ポール購入	境界部	500	本	2,450.00			
			ポール購入	境界外	115	本	885.50			
			苗輸送費				800.50			
			植付け費				680.00			
			間接経費			合計	1,730.00	合計	13,545.50	

契約番号	契約年月	7577	作業内容	単価RM	契約数量	単位	契約金額RM	実行数量	支払い額RM	契約者 / 備考	
1/94	02/02/94	F/G	刈払い(7577FG)		2.46	ha	17,500.00	100%	100%	陸契・契約期間: 02/02/94~31/03/94 ZUMI SDN BHD	
			ポール購入	境界部	1,200	本	5,880.00				
			ポール購入	境界外	300	本	2,810.00				
			苗輸送費				2,000.00				
			植付け費				1,700.00				
			間接経費				2,606.00				
						合計	31,996.00	合計	31,996.00		
1/94	02/02/94	B/K	苗木運搬	2,500本	6.61	ha	1,400.00	100%	100%	ZUMI SDN BHD 崩壊地より造林地まで 陸契・契約期間: 20/04/94~31/05/94 OTEMAN SAMSUDDIN	
			刈払い(7577AB)			合計	1,400.00	合計	1,400.00		
			ポール購入	境界部	0.68	ha	5,250.00				100%
			ポール購入	境界外	270	本	1,323.00				
			苗輸送費				400.00				
			植付け費				400.00				
			間接経費				1,295.00				
						合計	9,900.00	合計	9,900.00		

契約番号	契約年月	コード	作業内容	単価RM	契約数量	単位	契約金額RM	実行数量	支払い額RM	契約者 / 備考
1/94	20/04/94	E	刈払い(フェン)		1.08	ha	7,650.00			随契・契約期間： 20/04/94～31/05/94 KOPERASHI SERBAGUNA
			ボール取込	境界部	520	本	2,548.00	100%	100%	
			ボール取込	境界外	120	本	936.00			
			苗輸送費	900.00		900.00				
			植付け費	900.00		900.00				
間接経費			1,766.00				合計	14,700.00		
1/94	20/04/94	C	刈払い(フェン)		1.36	ha	10,000.00	100%	100%	随契・契約期間： 20/04/94～31/05/94 SYARIKAT MUESIN
			ボール取込	境界部	580	本	2,554.00			
			ボール取込	境界外	150	本	1,066.00			
			苗輸送費	1,000.00		1,000.00				
			植付け費	1,000.00		1,000.00				
間接経費			1,950.00				合計	17,970.00		
	22/06/94	DFG	下刈	600.00	3.49	ha	2,094.00	100%	100%	随契・契約期間：21日 22/07/94～13/08/94 ZUYI SDN BHD
			(フェンDFG)							

契約番号	契約年月	フェーズ	作業内容	単価RM	契約数量	単位	契約金額RM	実行数量	支払い額RM	契約者 / 備考
	12/09/94	CDE FG	下刈 (フェーズCDEFG)	600.00	5.93	ha	3,558.00 3,558.00	100% 合計	100% 3,558.00	随契・契約期間：21日 12/09/94～15/10/94 ZUYI SDN BHD
BK/1/94	01/11/94	B	苗木運搬 植え付け P.V.C パイプ パイプ設置	2.00 1.00 4.00 0.80	220 206 101 101	本 本 本 本	440.00 206.00 404.00 80.80	100% 合計	100% 1,130.80	随契・契約期間：21日 01/11/94～22/11/94 ZUYI SDN BHD 山火事跡地 (フェーズB)

契約番号	契約年月	7577	作業内容	単価RY	契約数量	単位	契約金額RY	実行数量	支払い額RY	契約者 / 備考
3/94	01/12/94	HJK	測量	1.00	5,000	m	5,000.00	100%	100%	指名入札
			境界測り込	2.00	5,000	m	10,000.00			契約期間:
			杭供給	24.00	250	本	6,000.00			08/12/94~16/03/95
			境界杭設置	1.00	250	本	250.00			KOPERASEI
			計画	500.00	250	本	2,500.00			ISERBAGUNA
			地帯 GP-1	2,000.00	11.0	ha	22,000.00			
			地帯 GP-2	2,000.00	1.0	ha	2,000.00			
			地帯 LP	2,000.00	2.0	ha	4,000.00			
			苗木運搬	2.40	10,100	本	24,480.00			
			植え付け	1.10	10,100	本	11,110.00			
			表示杭供給	4.00	1,300	本	5,200.00			
			表示杭設置	1.00	1,300	本	1,300.00			
			一般管理費				7,670.00			
						合計	101,510.00	合計	101,510.00	

契約番号	契約年月	種別	作業内容	単価RY	契約数量	単位	契約金額RY	実行数量	支払い額RY	契約者 / 備考
3/94 07-01	20/05/95	HIK	下刈り (7077HIK)	450.00	7.83	ha	3,523.50	100%	100%	随契・契約期間：21日 20/05/95～11/06/95 ZUMI SENDIRIAN BERHAD
							3,523.50	合計	合計	
1/94 07-02	13/06/95	DG	下刈り (7077DG)	600.00	2.49	ha	1,494.00	100%	100%	随契・契約期間：21日 14/06/95～05/07/95 AFADI SDN. BHD.
							1,494.00	合計	合計	
07-03	14/06/95	D	測量 (7077D)	1.00	1.800	m	1,800.00	100%	100%	随契・契約期間：21日 14/06/95～05/07/95 ZUMI SENDIRIAN BERHAD
							750.00	1	合計	
1/94 07-04	20/06/95	JK	下刈り (7077JK)	450.00	2.45	ha	1,102.50	100%	100%	随契・契約期間：21日 20/06/95～11/07/95 ZUMI SENDIRIAN BERHAD
							1,102.50	合計	合計	
3/94 07-05	17/08/95	HIK	下刈り (7077HIK)	450.00	7.83	ha	3,523.50	100%	100%	随契・契約期間：21日 17/08/95～08/09/95 USAHA PADU ENTERPRISE
							3,523.50	合計	合計	

契約番号	契約年月	ﾌﾛｯｸ	作業内容	単価RM	契約数量	単位	契約金額RM	実行数量	支払い額RM	契約者 / 備考
3/94 07-06	12/09/95	EFJ	下刈り	450.00	4.53	ha	2,038.50	100%	100%	随契・契約期間：21日
		X	(ｱｰｸ/EFJK)			合計	2,038.50	合計	2,038.50	12/09/95～03/10/95 ZUXI SENDIRIAN BERHAD
07-07	19/10/95	LKN	雑草				39,100.00	実行中		随契・契約期間：60日
		OPQ	図面作成				3,000.00			19/10/95～19/12/95
			間接諸費				2,300.00			ZUXI SENDIRIAN BERHAD
			(ｱｰｸ/LKNOPQ)			合計	44,400.00			
07-08	26/10/95	DG	下刈り	450.00	2.49	ha	1,120.50	100%	100%	随契・契約期間：21日
			間接諸費				500.00			26/10/95～17/11/95
			(ｱｰｸ/DG)			合計	1,520.50	合計	1,520.50	USAHA PADU ENTERPRISE
07-09	17/11/95	ACHIJK	下刈り	540	12.14	ha	6,555.60	実行中		随契・契約期間：21日
			間接諸費			合計	500.00			17/11/95～08/12/95 MAILLANI ENTERPRISE
			(ｱｰｸ/ACHIJK)				7,055.60			

契約番号	契約年月	7c7A	作業内容	単価RM	契約数量	単位	契約金額RM	実行数量	支払額RM	契約者 / 備考
1994 植栽地 65ha	28/11/95	7c7A	下刈り 間接諸費	0.55	9,902	本 合計	6,436.30 750.00 7,186.30	実行中		随契：契約期間： 28/11/95～31/12/95 MOHAYYAD ROSLI SUECT
1994 植栽地 60ha	28/11/95	7c7B	下刈り 間接諸費	0.35	27,364	本 合計	15,050.20 900.00 15,950.20	実行中		随契：契約期間： 28/11/95～31/12/95 SYARIKAT AIN
1992 植栽地 4ha	28/11/95	7c7A 補植	補植杭立 苗運搬 植付け 間接諸費	1.20 0.90 0.90	1,800 1,800 1,800	本 本 本 合計	2,160.00 1,620.00 1,620.00 360.00 5,760.00	実行中		随契：契約期間 28/11/95～31/12/95 KOPERASI PEMBANGU- NAN DAERAH
1993 植栽地 40ha	28/11/95	7c7A 補植	下刈り 補植杭立 マーカー 苗運搬 植付け 間接諸費	0.20 20.00 1.10 0.30 0.50	22,220 70 22,220 22,220 22,220	本 本 本 本 本 合計	4,444.00 1,400.00 24,442.00 6,666.00 11,110.00 1,200.00 49,262.00	実行中		随契：契約期間 28/11/95～31/12/95 SHARIKAT AEMAD SEAFIAI

別表-4 調査用機材の利用・管理状況

機材の利用・管理状況表
(160万円以上の機材)

平成7年度第3四半期現在

発着年度	機号	機材名(メーカー名、型式)	価格(円)	数量	利用(発着)場所	利用状況	管理状況	備考(特記事項)
87/10/92	CEX-001	バックホローダ JOHN DEERE 310D	108,000.00	1	CHIYUS SITE	A	A	
88/11/92	CEX-002	多目的ローダ BOBCAT LOADER 833	155,750.00	1	-do-	B	A	
22/10/93	CEX-003	モトグレンダ MITSUBISHI MG-330	270,000.00	1	-do-	B	A	
21/10/92	FX-002	トラクタ FORD 3930(4WD)	55,000.00	1	CHIYUS SITE	A	A	
05/02/93	FX-003	フォークリフト MITSUBISHI FD 23T	44,000.00	1	-do-	C	A-	
31/03/92	FEX-001	ポンプ車 DAIHATSU DELTA C/W SEIBACRA	66,144.57	1	CHIYUS SITE	A	A	ポンプ車兼、普通搬車
31/03/92	AT-001	自動車 MITSUBISHI PAJERO	46,751.23	3	BIDOR OFFICE	A	A	
31/03/92	AT-004	自動車 TOYOTA LAND CRUISER	93,095.52	1	IPCH OFFICE	A	A	
31/03/92	AT-005	自動車 TOYOTA HILUX 4X4 PICK UP	44,555.29	1	BIDOR OFFICE	A	A	
31/03/92	AT-006	自動車 TOYOTA LITE ACE VAN	27,559.41	1	IPCH OFFICE	A	A	
23/12/92	AT-007	自動車 TOYOTA LAND CRUISER S.F	75,048.22	1	-do-	A	A	
01/03/93	AT-008	自動車 MITSUBISHI PAJERO	48,733.23	2	BIDOR OFFICE	A	A	
21/02/93	AT-010	自動車バス MITSUBISHI CANTER	63,805.75	1	-do-	A	A	
26/05/93	AT-011	二輪車 YAMAHA DT-125	11,517.92	2	BIDOR OFFICE	A	A	
21/09/92	AT-013	自動車 MITSUBISHI 4t DUMPTRUCK	¥ 4,750,000.00	2	BIDOR OFFICE	A	A	
11/05/93	AT-015	自動車 ISUZU CARGO TRUCK	¥ 4,700,000.00	1	BIDOR OFFICE	A	A	
20/09/92	OX-002	気象観測器 本田計器 DS-801	¥ 6,504,250.00	2	CHIYUS/BUKIT KANTA	A	A	
25/09/95	OX-003	気象観測器 横川計器 Y-812-20-20	¥13,700,000.00	7台	CHIYUS	A	A	テクス設置は故障 金額は7セット総計
10/01/95	OP-003	発芽試験器 SSC-11-RUP	¥ 2,098,000.00	1	BIDOR OFFICE	A	A	

機材の利用・管理状況表 (固定資産)

(10万以上160万未満の機材)

採年度	番号	機材名(メーカー名・形式)	価格(円)	数量	利用(保管)場所	利用状況	管理状況(特記事項)
23/05/92	02-001	タイプライター OLIVETTI ET-2400/17	1,980.00	1	IPDH OFFICE	A	
22/04/93	02-002	ラップトップコンピュータ TOSHIBA T1800/40	3,980.00	1	-do-	A	
22/04/93	02-007	タイプライター OLIVETTI ET-2450/21	2,450.00	1	BIDOR OFFICE	A	
16/02/94	02-112	ワードプロセッサ TOSHIBA RUPO J105P	¥ 158,000.00	1	IPDH	A	林延事務所
06/06/94	02-114	デスクトップ・プリンタ LP-1500S.A4	¥ 118,000.00	1	BIDOR	A	上田事務所
31/12/94	02-115	コンピュータ コンパック. コメントラ 400CX	¥ 410,000.00	1	BIDOR	A	清水事務所
28/03/95	02-120	コンピュータ コンパック. コメントラ 400CX	¥ 392,000.00	1	BIDOR	A	田坂事務所
29/03/92	GK-004	ファクシミリ TOSHIBA TF-131	2,200.00	1	IPDH OFFICE	A	
27/03/92	GK-006	冷蔵庫 SAMSENG SR-461	2,300.00	2	IPDH/BIDOR OFFICE	A	
31/03/92	GK-010	無線機 FONTEK FX-4502	2,500.00	2	BIDOR/CHIKUS	B	事務所、苗畑圃通信
31/03/92	GK-011	携帯無線機 FONTEK SRL-1100	2,250.00	5	CHIKUS	B	苗畑、造林地通信
31/03/92	GK-015	携帯無線電話 NEC PRIMER0 SX	3,700.00	2	専門家/C P	A	
31/03/92	GK-016	ファクシミリ TOSHIBA TF 131	2,000.00	1	BIDOR OFFICE	A	
30/03/92	GK-020	洗濯機 INTERPUMP #12-100	2,450.00	2	IPDH/CHIKUS	B	
30/03/92	GI-021	湯水ポンプ TOKAI 2X2/KUBOTA AC-60	2,850.00	3	CHIKUS	B	苗畑圃水用
30/03/92	GK-023	BATTERY CHARGER	2,550.00	1	-do-	C	
30/03/92	GK-026	土留機(現地発注)	3,500.00	1	-do-	C	
31/03/93	GK-035	湯水ポンプ TOKAI 2x2 KUBOTA AC-60EP	2,850.00	3	-do-	B	
16/03/93	GK-036	携帯無線電話 NEC PRIMER0 SX	2,947.00	5	専門家/C P	A	
27/04/93	GK-040	電圧器 SVC-1010A	¥ 178,000.00	3	BIDOR/IPDH OFFICE	A	NEC PC-9801 用
27/04/93	GK-041	電圧器 TUPS-500H 500VA	¥ 124,000.00	3	-do-	A	-do-
30/03/92	TO-005	パッチャー ジョー DECA CLASS450	2,650.00	1	-do-	C	
30/03/92	TO-008	工具セット STANLEY	3,500.00	2	-do-	C	
30/03/92	TO-009	ワエルトター 300 AMP	2,600.00	1	-do-	C	
11/12/93	FOP-002	無線装置 PS-100	¥ 130,000.00	1	BIDOR OFFICE	C	携行機材 (山口恒寿)
20/09/92	SE-001	オートレベ ル AT-V3 三脚付き	¥ 164,000.00	1	BIDOR OFFICE	C	
20/09/92	SE-005	プラニメータ PLANIX 5000	¥ 137,000.00	1	-do-	C	
20/09/92	SE-008	製図台 SC-A0N	¥ 163,000.00	1	-do-	B	
17/02/92	02-002	カメラ CANON F1	¥ 180,900.00	1	IPDH OFFICE	A	携行機材
17/02/92	02-003	レンズ CANON F1 用 魚眼 75/5.6	¥ 103,000.00	1	-do-	C	-do-
27/03/93	02-010	土地測量器 MEYHEIT ULY 400	2,855.00	1	BIDOR OFFICE	C	

(1.0万以上16.0万未満の機材)

供年年度	番号	機材名(メーカー名・形式)	価格(円)	数量	利用(保管)場所	利用状況	管理状況	備考(特記事項)
18/03/94	OP-037	カメラ	3,400.00	1	IPOH OFFICE	A	A	佐田
28/03/95	OP-025	カメラ・スタンド	¥105,600.00	1	BIDOR OFFICE	A	A	田坂 専門家庭機行
28/03/95	OP-027	実体顕微鏡	¥198,000.00	1	-do-	B	A	田坂 専門家庭機行
28/03/95	OP-028	ソラメータ	¥390,000.00	1	気象観測器設置	A	A	田坂 専門家庭機行
28/03/95	OP-029	土壌硬度測定器	¥202,000.00	1	-do-	B	A	田坂 専門家庭機行
28/03/95	OP-030	顕微鏡	¥104,000.00	1	-do-	B	A	田坂 専門家庭機行
11/03/95	OP-004	電子秤	6,800.00	1	-do-	A	A	種子 計量(暫留)
27/03/92	AV-02	ビデオカメラ	2,450.00	2	IPOH OFFICE	B	A-	
23/06/92	FV-001	水タンク	6,500.00	1	CHIKUS SITE	C	A	給水、消火用タンク
30/03/92	XP-001	コンクリートミキサ	4,800.00	2	CHIKUS SITE	B	A	土壌改良用
30/03/92	XP-002	エアコンプレッサ	4,200.00	1	-do-	C	A	ネット詰め用
30/03/92	XP-003	ローラコンベア	4,500.00	1	-do-	C	A	燃料搬送供給
30/03/92	XP-004	発電機	15,000.00	1	-do-	A	A	燃料搬送供給
20/01/93	XP-005	KUBOTA CV-1160 15KVA	18,000.00	1	-do-	A	A	-do-
16/12/92	XP-006	KUBOTA CV-1160 15KVA	24,000.00	1	-do-	C	A	燃料搬送供給
09/01/93	CF-001	DENYO BLD-10FSS 三相 発電室机	4,500.00	1set	BIDOR OFFICE	B	A	
27/03/92	GX-001	事務所用ニアコン	4,390.00	1	IPOH OFFICE	A	A	
24/03/92	GX-002	事務用電話	4,847.00	2	IPOH/CHIKUS	B	A	
27/03/93	GX-004	印刷用ニアコン	30,000.00	1set	BIDOR OFFICE	A	A	バス用ニアコン
15/03/93	GX-005	キータレフオン	5,043.75	1set	-do-	A	A	
07/04/93	GX-006	校正機	¥178,000.00	3台	BIDOR-2/IPOH-1	A	A	コンピュータ用
07/04/93	GX-007	バックアップ電源	¥124,500.00	3台	-do-	A	A	コンピュータ用
15/06/94	GX-008	ニアコン 事務所用	3,480.00	2	IPOH OFFICE	A	A	コンピュータ用
30/03/92	AV-001	ダイレクタプロジェクタ	4,500.00	1	IPOH OFFICE	A	A	
31/03/92	OE-001	コピー機	20,000.00	1	BIDOR	A	A	機材
14/12/91	OE-002	ワープロ	¥248,000.00	1	IPOH OFFICE	A	A	機材
17/02/92	OE-003	ワープロ	¥248,000.00	1	BIDOR OFFICE	A	A	機材
17/02/92	OE-004	ワープロ	¥298,000.00	1	BIDOR OFFICE	A	A	機材
17/02/92	OE-005	ワープロ	¥211,500.00	1	IPOH OFFICE	A	A	機材
30/03/93	OE-006	ワープロ	4,200.00	3	IPOH BIDOR OFFICE	A	A	機材

(1.0万以上1.60万未満の機材)		機材名(メーカー名 型式)		価格(円)		数量		利用場所		利用状況		備考(特記事項)	
年度	番号	機材名	メーカー名	型式	価格(円)	数量	利用場所	利用状況	備考(特記事項)				
02/03/93	OE-009	ワープロ	TOSHIBA	JW-05V/TRANS	¥ 232,100.00	1	IPCH OFFICE	A	IPOF-1.BIDOR-2				
02/03/93	OE-010	プリンター	NEC	PC-9801 IPA2	¥ 439,000.00	3	IPCH/BIDOR OFFICE	A	-do-				
02/03/93	OE-013	プリンター	NEC	VP-1700PC	¥ 161,700.00	3	BIDOR OFFICE	A	携行機材(高井)				
21/12/93	OE-016	コンピュータ	IBM	PS/A 2405 NVC	¥ 363,000.00	1	IPCH OFFICE	A	携行機材(林屋等)				
16/02/94	OE-112	ワードプロセッサ	TOSHIBA	RUPO JW05P	¥ 159,000.00	1	IPCH OFFICE	A	携行機材(上田)				
05/05/94	OE-114	ディスタクトップ		プリンター LP-1500S.A4	¥ 118,000.00	1	BIDOR OFFICE	A	携行機材				
17/02/92	OX-001	日記温度計	太田計器		¥ 241,488.00	1	BIDOR OFFICE	B	気象観測機器にセット				
20/09/92	OX-002	温度計	太田計器		¥ 265,000.00	2	BIDOR/KIYATA	A	気象観測機器にセット				
20/09/92	OX-003	照度センサー	太田計器		¥ 283,000.00	2	BIDOR/KIYATA	A	気象観測機器にセット				
20/09/92	OX-015	照度計	MINOLTA		¥ 130,000.00	3	BIDOR	B					
15/12/93	OX-012	照度計	MINOLTA		¥ 106,000.00	3	BIDOR	B					
18/01/94	OX-014	照度計	MINOLTA	T-1H	¥ 108,000.00	1	BIDOR	B					
01/12/94	OX-017	土壌水分計	DAIKI	DIK-3150	¥ 100,000.00	1	BIDOR	B	携行機材(高井)				
02/03/93	OX-004	ナビゲーションコンパス	NAVIGATOR	(GSP)	¥ 11,125.00	4	BIDOR/IPCH OFFICE	C					
27/03/93	OP-001	種子発芽試験器	YEMMERI	ICE 500	¥ 12,215.00	1	BIDOR OFFICE	B					
20/09/92	SE-001	製型器		900X1200mm	¥ 387,000.00	1	BIDOR OFFICE	B					



JICA

